ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.05.2025№592

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу
Мошенского муниципального округа

Новгородской области «Реформирование и развитие
системы муниципального управления Мошенского

муниципального округа Новгородской области»

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского муни-
ципального округа Новгородской области «Реформирование и развитие си-
стемы муниципального управления Мошенского муниципального округа
Новгородской области», утвержденную постановлением Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области от 24.11.2023
№34 (далее муниципальная программа):

1.1. Дополнить пункт 4 паспорта муниципальной программы строками
1.1.7, 1.1.8:

Значение целевого пока-
зателя по годам

№
п/п

Цели, задачи муниципальной программы,
наименование и единица измерения целе-

вого показателя 2024 2025 2026 2027 2028
1 2 3 4 5 6 7

«1.1.7. Количество районных торжественных ме-
роприятий, проведенных с целью под-
держки территориального общественного
самоуправления муниципального округа

1 1 1 1 1

1.1.8 Внедрение новой символики Мошенского
муниципального округа округа,  %

0 50 70 90 100»

1.2. В пункте 6 паспорта муниципальной программы:
1.2.1. Заменить в строке 2025 графы 4 и графы 7 цифру «388,0» на

«418,00»;
1.2.2. Заменить в строке ВСЕГО графы 4 и графы 7 цифру «1856,45» на

«1886,50».

2

1.3. В мероприятиях муниципальной программы:
1.3.1. Заменить в графе 8 строки 1.1 цифру «380,0» на «410,0».
1.4. В паспорте подпрограммы "Содействие развитию местного само-

управления в Мошенском муниципальном округе Новгородской области"
муниципальной программы:

1.4.1. Дополнить пункт 2 строками 1.7, 1.8:
Значение целевого

показателя по годам
№
п/п

Задачи подпрограммы наименование и еди-
ница измерения целевого показателя

2024 2025 2026 2027 2028
1 2 3 4 5 6 7

«1.7 Количество районных торжественных меро-
приятий, проведенных с целью поддержки
территориального общественного самоуправ-
ления муниципального округа

1 1 1 1 1

1.8 Внедрение новой символики Мошенского му-
ниципального округа округа,  %

0 50 70 90 100»

1.4.2. Заменить в пункте 4:
в строке 2025 графы 4 и графы 7 цифру «380,0» на «410,0»;
в строке ВСЕГО графы 4 и графы 7 цифру «1807,45» на «1837,45».
1.5. Дополнить мероприятия подпрограммы «Содействие развитию

местного самоуправления в Мошенском муниципальном округе Новгород-
ской области» муниципальной программы строкой 1.9 следующего содержа-
ния:

Объем финансирова-
ния (тыс. руб)

№
п/п

Наименование
мероприятия

Испол-
нитель

Срок
реали-
зации

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя
из пас-

порта под-
про-

граммы

Источ-
ник фи-
нанси-

рования
2024 2025 2026 2027 2028

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
«1.9 Приобретение

символики
Мошенского
муниципаль-
ного округа

отдел
архива и

дело-
произ-

водства

2025-
2028

1.8 бюджет
муници-

паль-
ного

округа

- 30,0 - - -»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник

Мошенского муниципального округа".

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 19.05.2025 15:45
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026